
UCHWAŁA NR XLVII/257/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 5 lipca 2018 r.

o zmianie Uchwały Nr XXIII/112/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 9 września 2016r. 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz.1000),  uchwala się , co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/112/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia   9 września 2016r.
w sprawie udzielnie pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Udziela  się Powiatowi Kutnowskiemu pomocy finansowej w formie  dotacji celowej
w wysokości nie większej niż 1.699.850zł. na zadanie dotyczące przebudowy drogi powiatowej 
Nr 2120 E Żychlin – Grzybów – Zalesie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Id: 8A577388-880C-4D56-AE1E-68ABDE89E5C4. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XLVII/257/18

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 5 lipca 2018 r.

o zmianie Uchwały Nr XXIII/112/16 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 9 września 2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Powiatowi Kutnowskiemu

Z uwagi na wzrost cen usług związanych z wykonawstwem robót z branży drogowej oraz

ograniczonymi środkami budżetowymi samorządu powiatowego podjęto decyzję

o podwyższeniu kwoty pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości nie

większej niż 1.699.850zł. na zadanie dotyczące przebudowy drogi powiatowej Nr 2120 E

Żychlin – Grzybów – Zalesie realizowanej w 2018r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Id: 8A577388-880C-4D56-AE1E-68ABDE89E5C4. Podpisany Strona 2 z 2




